1www.sentera.eu DS-STVS1-IT-000 - 18 / 06 / 19
STVS1
Regolatore ad autotrasformatore 230 VAC con TK e controllo analogico
S.4.1.13
Caratteristiche chiave
• Segnale di ingresso analogico (0-10 VDC) isolato galvanicamente
• Ampia gamma di potenza: 1,5 A—13 A
• Monitoraggio TK per protezione termica del motore

Livelli di
commutazione
Su 2; 4; 6; 8; 9,5 VDC
Giù Livello superiore - 0,2 VDC
Involucro
plastica (R-ABS, UL94-V0, grigio RAL 7035) o lamiera (RAL
7035, verniciatura a polvere poliestere), a seconda della
versione del prodotto
Standard di
protezione IP54 (secondo EN 60529)
Condizioni ambientali
Temperatura  -20—35 °C
Umidità relativa 5—95 %  UR (senza condensa)
Codici articolo
Codice articolo Corrente massima nominale [A] Fusibile [A]
STVS1-15L22 1,5 (5*20 mm) T-2,5 A-H
STVS1-25L22 2,5 (5*20 mm) T-4,0 A-H
STVS1-35L22 3,5 (5*20 mm) T-5,0 A-H
STVS1-50L22 5,0 (5*20 mm) T-8,0 A-H
STVS1-75L22 7,5 (6*32 mm) T-12,5 A-H
STVS1100L22 10,0 (6*32 mm) T-16,0 A-H
STVS1130L22 13,0 (6*32 mm) T-20,0 A-H
Tensione
Posizioni del
potenziometro
0—10 VDC o